
 

 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
15.07. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
456 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 29.12.2012 № 687 «Про затвердження Положення про 
Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 
Запорізької обласної державної адміністрації» (зі змінами) 
 
 
 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 
26 вересня 2012 року № 887 «Про затвердження Типового положення про 
структурний підрозділ місцевої державної адміністрації» та від 
11 грудня 1999 року № 226 «Про затвердження Типового регламенту місцевої 
державної адміністрації», на виконання пунктів 4, 13 розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 20.05.2021 № 343 «Про зміну структури та 
штатної чисельності структурних підрозділів облдержадміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

29.12.2012 № 687 «Про затвердження Положення про Департамент житлово-
комунального господарства та будівництва Запорізької обласної державної 
адміністрації» (зі змінами) такі зміни: 

1) абзац перший пункту 1 викласти у такій редакції: 
«1. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

Запорізької обласної державної адміністрації (далі – Департамент) є 
структурним підрозділом Запорізької обласної державної адміністрації (далі –
облдержадміністрація), що утворюється головою облдержадміністрації, 
входить до її складу і в межах Запорізької області забезпечує виконання 
покладених на Департамент завдань. Департамент підпорядкований голові 
облдержадміністрації та підзвітний і підконтрольний Міністерству розвитку 
громад і територій України, Міністерству енергетики України, Міністерству 
інфраструктури України (далі – профільні міністерства), Державному агентству 
з енергоефективності та енергозбереження України.»; 

2) пункт 7 викласти у такій редакції: 

 



 

 

«7. Департамент очолює директор, який призначається на посаду і 
звільняється з посади головою облдержадміністрації згідно із законодавством 
про державну службу за погодженням з Міністерством розвитку громад і 
територій України, Міністерством енергетики України, Міністерством 
інфраструктури України, Державним агентством з енергоефективності та 
енергозбереження України.». 
 
 
Голова Олександр СТАРУХ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


